
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

/с?  0 6 . Л О Л Л № М

г. Малмыж

Об утверждении состава аккредитационной комиссии по аккредитации 
граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении процедур

оценки качества образования

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской 
области от 09.02.2022 № 189 «Об утверждении Положения об общественном 
наблюдении при проведении процедур оценки качества образования в 
Кировской области)» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аккредитационной комиссии по аккредитации граждан 
в качестве общественных наблюдателей при проведении процедур оценки 
качества образования в муниципальных образовательных организациях 
Малмыжского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника 
управления образования 
администрации Малмыжского района М.С. Панфилова



Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования 
администрации Малмыжского района
от / /  ГЭ ■ d C № oil

СОСТАВ
аккредитационной комиссии по аккредитации граждан в качестве 

общественных наблюдателей при проведении процедур 
оценки качества образования

ПАНФИЛОВА 
Марина Сергеевна

-  и.о. начальника управления образования 
администрации Малмыжского района, 
председатель комиссии

ГАЛИУЛЛИНА 
Венера Рашидовна

-  методист управления образования 
администрации Малмыжского района, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Д СХ А Д У Л ЛИ НА 
Эльвира Махмутовна

КОЗЛОВА
Наталия Геннадиевна

главный специалист управления 
образования администрации Малмыжского 
района

-  методист управления образования 
администрации Малмыжского района

ТАТИМОВА 
Надежда Ивановна

-  заведующая районным методическим 
кабинетом управления образования 
администрации Малмыжского района


